
ZARZĄDZENIE NR 0050/145/2024 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do szacowania szkód i strat, które powstały w wyniku wystąpienia klęski 
żywiołowej na terenie gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu ustalenia i oszacowania szkód na terenie gminy Szprotawa w mieniu prywatnym, powstałych 
wskutek wystąpienia zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, która wystąpiła we wrześniu 2024 roku 
powołuję komisję w następującym składzie: 

1) Jolanta Lączak (zastępca Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej) - Przewodnicząca Komisji; 

2) Wojciech Gurgul (rzeczoznawca majątkowy) - Członek Komisji; 

3) Andrzej Frątczak (Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego) – Członek Komisji; 

4) Sylwia Radzimska – (Starszy Specjalista Pracy Socjalnej) – Członek Komisji; 

5) Agnieszka Kuzyszyn – (Starszy Specjalista Pracy Socjalnej) – Członek Komisji; 

6) Katarzyna Zińska – (Pracownik Socjalny) – Członek Komisji; 

§ 2. 1. Komisja wykonuje powierzone jej zadania w co najmniej czteroosobowym składzie. 

2. W pracach Komisji każdorazowo uczestniczy Przewodniczący Komisji oraz Rzeczonawca majątkowy. 

3. O składzie Komisji realizującej zadanie każdorazowo decyduje Przewodniczący Komisji. 

§ 3. Przewodniczący Komisji określa tryb pracy Komisji oraz kieruje jej pracami. 

§ 4. 1. Celem Komisji jest dokonanie wizji lokalnej w terenie, oszacowanie strat powstałych w prywatnych 
budynkach mieszkalnych i gospodarczych. 

2. Zadania komisji: 

1) Przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie; 

2) Zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych zdarzeniami noszącymi znamiona klęski żywiołowej; 

3) Ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu; 

4) Oszacowanie strat powstałych w prywatnym mieniu. 

3. Komisja wykonuje zadania z uwzględnieniem postanowień wynikających z „Zasad udzielania, ze środków 
rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej 
w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie 
gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej" wprowadzonych 
przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

§ 5. Protokoły sporządzone przez Komisję przekazuje się do Ośrodka Pomocy Społecznej w Szprotawie w celu 
dalszego procedowania. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 0050/29/2022 Burmistrza Szprotawy z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 
powołania stałej komisji do spraw ustalania szkód i oszacowania strat powstałych wskutek zdarzeń o charakterze 
klęsk żywiołowych na terenie gminy Szprotawa. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

Id: 6D9ACB58-2BA8-4C04-9413-D3092F43540B. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 6D9ACB58-2BA8-4C04-9413-D3092F43540B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050/145/2024 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


